
Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 

1 
 

Účastnice: 
1. Simča Brachová 

2. Jiřinka Brachová 

3. Evča Kelčová – Sárinka bude na táboře teda?  

4. Radka Blažková 

5. Klárka Pudilová 

6. Vlaďka Zezulová 

7. Jíťa Kopuletá 

8. Míša Novotná + 3 kluci?  

9. Lucka Kafková + Nikča?  

10. Petra Kopuletá 

11. Věrka Sýkorová 

12. Pája Kavalcová 

13. Verča Outulná + Terezka 

14. Jíťa Sýkorová + Lucinka 

15. Ráďa Rachůnková 

16. Léňa Svobodová + Viktorka a Lukášek 

17. Janča Horká Macháčková 

18. Saška Havránková 

Zahájení 
Odpoledne (cca 13:00) sraz dobrovolnic v zako a chystání PIKNIKU, sweet baru atd. 

Pak sraz všech a čekání na příjezd DOSTAVNÍKU, přesun k Brachům pro Lucku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

OK…přímo takhle to bohužel vypadat nebude, ale i to bude super!  Nikde to ale prosím 

zatím nešiřte, ať je to pro Lucku opravdu překvapení. 

Bude to tento historický dostavník: 

  



Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 

 

Replika dostavníku z roku 1870. Celková kapacita je (prý) 12 míst. 

(takže se nás tam většina vydá, zbytek půjde „průvod“ za kočárem, pak se třeba prostřídáme 

– někdo pojede kočárem a někdo poveze kočárky s dětma … ať se projede každý) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena je 2.500 Kč za 1 hodinu jízdy (minimální taxa). Takže škoda jet jenom od Brachů do 

zaka, takže náš úkol je: vymyslet trasu. 

Kočár samozřejmě vyzdobíme na růžovo  

Co se týče ceny, tak vím, že to není málo, ale pokud nás do toho půjde cca těch +- 18 

(2.500/18=139,- Kč/os.), tak to vyjde každou z nás maximálně do 200 Kč. Což už se dá, co 

myslíte?  

Pokud byste byli proti, tak se skládat nemusíte, to je jasný. 

  



Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 

 

Začátek akce – příjezd do zako 

 příjezd cca mezi 16 – 17 hod.? 

 koně, průvod 

 uvítací ulička do zákoutí (fáborky) 

 na místě přípitek – welcome drink  (úkol: sehnat 

člověka/brigádníka, který tam počká s drinkama a pohlídá 

to, co bude nachystané) 

 bílý party stan, piknik (z euro palet ), sweet bar, … 

 a pokračování je možná tak trošku ve hvězdách… 

..ještě dořešíme na FB – každopádně seženeme nějaký 

ochotný řidiče nebo taxi a přesuneme se například za klukama do pivovaru do 

Dalešic nebo případně na nějakou zábavu, která se bude zrovna konat…ještě se 

domluvíme! Nemáte nějaký tip??? Pak to musíme zkoordinovat s klukama ještě… 

Záměr totiž je se nakonec setkat  

  



Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 

Úkol: K tomu pikniku bych každého chtěla poprosit, aby si vzal alespoň jeden růžový 

nebo bílý (případně by šel ještě světle šedý) polštářek nebo deku, anebo úplně nejlíp 

obojí! Tolik jich prostě neseženu  

 

 mon chéri / ferrero rocher pyramida nebo marshmallow 

Úkol: koupit bonbony,  vyrobit kužel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 welcome drinky: růžový sekt (potravinářské barvivo), růžová piňa colada / 

cosmopolitan 

Úkol 1: Koupit sekt, malibu, ananasový džus, smetana, kokos, ananas a koktejlové 

třešně na ozdobu 

Úkol 2: Sehnat skleničky na sekt (na cestu kelímky ala 

šampusky) a na drinky 

 

 

 

 J.P. Chenet Sparkling Ice Edition Rosé (0,75l)  

/ J.P. Chenet Sparkling Chardonnay Demi Sec Ice 

Edition (0,75l) – cca 150,- Kč (mají např. u Bauera) 

 

 

 

 někdo nakoupí stáčené růžové víno 

 

 

 koupit koktejlové třešně a případně brčka 

  

http://www.vinoteka-praha.cz/cz/j-p-chenet-sparkling-ice-edition-rose-0-75l


Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 

 

Aktivity, hry, dekorace 
 

 budeme kupovat nějaký závoj, šerpu, placky…? 

Nějaké rekvizity už máme – například růžové píšťalky :-D 

A spoustu dekorace. 

 

 

 

 

 

 každá z nás napíše na balonek svatební přání nebo 

vzkaz pro Lucku (některé balonky se potahnou organzou – 

viz obrázek) 

Úkol: Koupit balonky a dát každé k nafouknutí a napsání 

vzkazu  

Otázka.: Nemáte někdo heliovou bombu??  

 

 

 

 

 

 

 

 obraz na památku – otisk rtěnky od každé kamarádky + podpis (bílý rám obrazu už 

je koupený z Pepco - Radka)  

  



Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 

  

 „adventní“ kalendář pro nevěstu – 

kolik dní zbývá do svatby – na velké 

nástěnce bude umístěno 18 balíčků => 

každá z nás koupí nebo vyrobí nějakou 

maličkost, která bude symbolizovat 

jeden den – například bonbon, lak na 

nehty, rtěnka, kalhotky, ponožky, 

silonky, náramek, svíčka…prostě 

cokoliv Vás napadne…nejlépe 

samozřejmě opět ladit do růžové barvy 

 (poslední 18. okýnko, který vychází 

na den svatby, bude mít Simča jako 

svědkyně nevěsty a věnuje Lucce např. 

podvazek) 

 

 

 

 

 

 

 

Někdy v červenci možná uděláme „dílničky“, když byste mohli a chtěli pomoct tvořit…   



Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 

 

Sweet bar (sladký bar) 

Holky, bylo by super, kdybyste každá přinesla něco… Tady 

jsou návrhy, co bych si tak představovala, že by se udělalo 

nebo koupilo, takže když Vás něco z toho osloví, tak si to 

rozdělíme. Nebo případně někdo vymyslí něco vlastního, co 

umí, co rád třeba peče atd. Je to na Vás!  

 dort Pavlova s růžovým potravinářským barvivem a 

lesními plody 
Úkol 1: Nakoupit suroviny a upéct den dopředu, ozdobit ten 

den růžově obarvenou šlehačkou a čerstvým ovocem 

(maliny/jahody), posypat cukrem. Zapíchnout dvě špejle s nějakým nápisem, např.: 

sladká svoboda?? 

Úkol 2: Sehnat podnos. 

Troufne si někdo na upečení tohohle dortu? Případně, co takhle upéct sněhové 

pusinky? 

 

 

 

 

 makronky  
Úkol: Koupit makronky (stačí pár kusů) a sehnat 

servírovací podnos. 

 

 

 

 růžové donuty – koupit pár kusů 

 

 

 

 

 

 upéct bábovku a ozdobit růžovou 

polevou 

 



Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 

 

 

 upéct cup cakes s růžovým krémem (košíčky, 

růžové  

potravinářské barvivo a cukrářské zdobení máme 

koupené) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 naked cake 

s živými květy (Radka) 

 

 

 

 

 

 dezerty do kalíšku – plastový na 

panáky, do toho nějaký krém nebo třeba 

pana cota…cokoliv…a ozdobit čerstvým 

ovocem, mátou nebo jinými bylinkami, 

čerstvými květinami…  

 



Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 

 

 

 

 

 

 dokázal byste někdo udělat cake pops – viz 

obrázek? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 kdo si opravdu netroufne na žádné pečení, tak bych 

chtěla ještě poprosit o nákup růžových gumových bonbonů 

jako dekoraci do sklenice s růžovou mašlí (máme koupenou) 

 

 

 

 

 

 

 

A kdybyste holky doma měly nějaký nádobí, které bychom mohli použít, tak budete 

nejhodnější, když budete ochotní zapůjčit!  

  



Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 

 

Slaný bar 

Tu menší část občerstvení by mohl tvořit i slaný bar, pokud 

jste pro. Tady jen pár nápadů, zbytek nechám na Vás, pokud 

budete mít nějaké tipy. 

 

 růžové rolky - řepné palačinky s křenovou náplní 

Na asi 8 palačinek potřebujete: 200 g vařené řepy (2 menší řepy), 2 vejce, 150 g 
hladké mouky, ¾ lžičky soli, stroužek česneku, 200 g mléka, řepkový olej 
Na náplň: 300 g křenového pomazánkového „másla", kopr nebo petržel 
Postup: Řepu rozmixujte na hladkou pastu a prošlehejte s vejci, moukou, solí, 
prolisovaným česnekem, mlékem a dvěma lžícemi oleje na hladké těsto. Nechte ho 
30–60 minut odstát, aby palačinky lépe držely, a poté z něj na olejem potřené pánvi 
smažte palačinky. Dávejte je na sebe a překryjte utěrkou, aby zůstaly vláčné. 
Vychladlé palačinky pomažte křenovým máslem (můžete taky použít klasické žervé ochucené trochou soli a asi lžící 
strouhaného čerstvého křenu), zarolujte a dejte na chvíli do mrazáku zatuhnout, aby se lépe krájely. Každý špalíček pak 
ozdobte snítkou kopru či petržele. 
 

 miniburgery 

 

 

 

 

 

 

 

 

 kanapky s pomazánkou z červené řepy 

 

 

 

 

 

 

Holky, pokud máte jakýkoliv další nápady nebo připomínky, tak prosím ven s tím! 

Bereme i kritiku!  

 



Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 

 

Nakonec ještě troška inspirace… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Máte někdo prosím tuhle nádobu na 

limonádu??-->>> 



Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 



Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 

 

 



Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 

 



Tajná rozlučka s Lucčinou svobodou 

 

 


